
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr L/1376/20 

Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 1970 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, 1378) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr L/1376/20 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami – druk 1970. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr L/1376/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 1970 

 Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa  

(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr L/1376/20 

Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 1970, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej autopoprawki. 

2. Załącznik Nr 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej autopoprawki. 

3. Załącznik Nr 3 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej autopoprawki. 

 

Uzasadnienie 

 

Niniejsza autopoprawka wynika z konieczności dokonania zmian w planie limitów 

wydatków i zobowiązań w poniższych przedsięwzięciach (52). 

 

 

 

Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.10 ERASMUS+(EK) Realizacja projektu w ZSM 3. 

1.1.1.11 ERASMUS+ (MCOO) Realizacja projektu w ZSP 14. 

1.1.1.14 RPOWM - Poddziałanie 9.1.1 - Aktywni 

zawodowo - Aktywni społecznie 

Zmiana planu dotacji  w ramach środków 

otrzymanych od Wojewody Małopolskiego. 

1.1.1.16 Life Urbangreen Pokrycie wydatków w ramach wkładu 

własnego. 

1.1.1.40 RPOWM - Poddziałanie 9.2.1 - Zawsze 

rodzina 

Zmiana planu dotacji  w ramach środków 

otrzymanych od Wojewody Małopolskiego. 



1.1.2.4 ZDMK/ST6.11/12 Modernizacja torowisk 

tramwajowych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

w latach 2023-2024 na zadanie 

ZIM/ST7.4/06. 

1.3.1.3 Utrzymanie, remonty obiektów 

inżynierskich 

Wykonanie projektu remontu mostu przez 

Wisłę w ciągu ul. M. Konopnickiej. 

1.3.1.6 Utrzymanie i remonty dróg Porozumienie pomiędzy GMK a Mayland 

Real Estate sp. z o.o. 

1.3.1.22 Zapewnienie opieki w pieczy zastępczej Przedłużenie pobytu w rodzinach 

zastępczych oraz waloryzacja świadczeń. 

1.3.1.31 Utrzymanie i konserwacja zieleni Przeniesienie środków na pokrycie wkładu 

własnego w zadaniu „Life Urbangreen”. 

1.3.1.32 Zarządzanie i nadzór nad lasami Przeniesienie środków w latach 2022-2023 

na zadanie „Zarządzanie infrastrukturą 

wodną”. 

1.3.1.40 Program zadań bieżących dzielnic Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic 

(VII, X). 

1.3.1.66 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (OU) 

Konieczność korekty umowy. 

1.3.1.76 Bieżące utrzymanie nieruchomości 

pozostających w zarządzie ZBK oraz w 

stosunku do których ZBK pełni rolę 

wynajmującego 

Zabezpieczenie środków na zapłatę 

odszkodowania na rzecz osób fizycznych. 

1.3.1.79 Współprowadzenie i zarządzanie 

instytucjami kultury oraz realizacja zadań o 

charakterze festiwalowym 

Zmiana finansowania etapów realizacji 

zadania w latach 2022-2023. 

1.3.1.84 Krakowska Wyprawka Oszczędności po przetargowe. Wydłużenie 

okresu realizacji przedsięwzięcia. 

1.3.1.89 Współpraca w projektach badawczych Przedłużenie realizacji przedsięwzięcia. 

1.3.1.109 Zarządzanie Infrastrukturą Wodną Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.12 ZIM/ST6.2/20 Budowa linii tramwajowej 

Cichy Kącik - Azory 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

w latach 2023 – 2024 na zadanie 

ZIM/ST7.4/06 („Rozbudowa ul. 

Kocmyrzowskiej”). 

1.3.2.37 MOPS/W1.57/20 Przebudowa i rozbudowa 

obiektu przy al. Modrzewiowej 25 w 

Krakowie wraz z budową sieci kanalizacji 

opadowej 

Przeniesienie środków w roku 2021 z 

zadania DPS-KL/W1.64/21 

1.3.2.38 DPS-Ł41/W1.59/20 Modernizacja budynku 

ul. Łanowa 43 d - DPS, ul. Łanowa 41 

Konieczność zakupu pierwszego 

wyposażenia. 

1.3.2.58 ZDMK/T1.132/15 Rozbudowa ul. Wrobela Zmiana harmonogramu płatności. 

1.3.2.74 ZIM/T1.234/18 Budowa wiaduktu nad 

układem torowym w ciągu ul. Kąpielowej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZIS/S1.104/19. 

1.3.2.78 ZDMK/T1.254/19 Budowa drogi 

równoległej do ul. Turowicza na odcinku od 

ul. gen. Bolesława Roi do wiaduktu w 

kierunku Centrum Handlowego 

Zmiana harmonogramu płatności. 

1.3.2.83 ZDMK/T1.262/19 Układ drogowy w rejonie 

ul. Wita Stwosza - ul. Bosackiej 

Rozliczenia finansowe roku 2021. 

1.3.2.151 KEGW/O2.20/20 Przebudowa rowu 

odwadniającego w rejonie ul. Widłakowej 

Przedłużenie prac projektowych – 

przeniesienie środków na zadanie 

KEGW/A1.Z1/21. 

1.3.2.162 MCOO/E1.84/16 Szkoła Podstawowa Nr 

53, ul. Skośna 8 - rozbudowa 

Oszczędności po przetargowe – 

przeniesienie środków na zadanie 

MCOO/E1.62/20. 



1.3.2.172 ZIS/S1.1/18 Budowa hali sportowej przy SP 

nr 151, ul. Lipińskiego 2 

Możliwość realizacji większego przerobu 

robót budowlanych w roku 2021. 

1.3.2.181 ZIS/S1.104/19 Hala Sportowa przy SP 74, 

ul. Branicka 26 

Możliwość realizacji większego przerobu 

robót budowlanych w roku 2021. 

1.3.2.195 ZIM/K2.21/16 Budowa Centrum Kultury 

Ruczaj   

Konieczność korekty dokumentacji 

projektowej – przeniesienie zwolnionych 

środków na zadanie ZIS/S1.104/19. 

1.3.2.203 OR/A1.4/10 Wdrożenie Systemu 

Elektronicznych Usług Publicznych w 

Urzędzie Miasta Krakowa i Miejskich 

Jednostkach Organizacyjnych Gminy 

Miejskiej Kraków 

Oszczędności po przetargowe. 

1.3.2.204 ZIM/A1.7/18 Przygotowanie i budowa 

Urzędu Stanu Cywilnego przy ul. Dobrego 

Pasterza 116 

Przeniesienie wolnych środków w latach 

2023 – 2024 na zadanie ZIM/ST7.4/06 

(„Rozbudowa ul. Kocmyrzowskiej”). 

1.3.2.206 OU/A1.29/18 Dostosowanie budynków 

UMK do obowiązujących przepisów 

przeciwpożarowych 

Rozszerzenie zakresu robót budowlanych. 

1.3.2.211 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZDMK 

Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic 

(VII, VIII). 

1.3.2.213 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZIS 

Realizacja zapisów Uchwały Rady 

Dzielnicy VII. 

1.3.2.221 ZDMK/T1.293/20 Budowa tunelowego 

przejścia pieszo-rowerowego pod linią 100 

(Mała obwodnica kolejowa) łączącego ul. 

Lotniczą z ul. Raciborskiego 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZDMK/T1.302/21. 

1.3.2.225 ZDMK/T1.311/20 Rozbudowa ul. Rucianej Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie bieżące ZDMK.. 

1.3.2.226 ZDMK/T1.300/20 Budowa ścieżki pieszo-

rowerowej wraz z dodatkowymi miejscami 

parkingowymi przy ul. Czerwone Maki 

Przeniesienie środków na zadanie 

ZIS/S1.1/18 – wydłużenie harmonogramu 

realizacji zadania. 

1.3.2.232 ZIM/T1.288/20 Budowa kładki pieszo-

rowerowej Grzegórzki - Zabłocie 

Przeniesienie wolnych środków na zadanie 

ZIS/S1.1/18. 

1.3.2.233 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

KD 

Realizacja zapisów Uchwały Rady 

Dzielnicy X. 

1.3.2.240 MOPS/W1.6/20  Ukończenie budowy domu 

pomocy społecznej przy ul. Widłakowej 58 

w Krakowie 

Oszczędności po przetargowe – 

przeniesienie środków na nowe zadanie 

„Budowa ośrodka wsparcia przy ul. 

Golikówka 125”. 

1.3.2.243 ZDMK/T1.317/20 Program budowy miejsc 

postojowych 

Przeniesienie zwolnionych środków na 

zadanie MCOO/T1.11/21. 

1.3.2.248 ZDMK/ST3.2/21 Rozbudowa ul. Półłanki 

na odcinku od ul. Christo Botewa do ul. 

Agatowej 

Zmiana nazwy i zakresu całkowitego 

zadania. 

1.3.2.249 ZDMK/ST7.10/17 Rozbudowa ul. Gen. 

Okulickiego wraz z budową połączenia 

drogowego z Rondem Piastowskim i 

przebudową Ronda Piastowskiego 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na inne zadania ZDMK. 

1.3.2.258 DPS-KL/W1.64/21 Modernizacja DPS, ul. 

Kluzeka 6 

Przeniesienie środków na zadania 

inwestycyjne: DPS oraz MOPS. 

Zwiększenie planu wydatków w roku 2022. 



1.3.2.261 ZDMK/T1.6/17 Przebudowa ul. Fatimskiej Zmiana harmonogramu realizacji zadania. 

1.3.2.273 ZZM/O1.40/21 Park Grzegórzki Przeniesienie środków na zadanie 

ZDMK/T1.7/21. 

1.3.2.307 ZDMK/T1.304/20 Przebudowa ul. 

Starowolskiej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie bieżące ZDMK. 

1.3.2.338 MCOO/E1.62/20 Modernizacja 

pomieszczeń - Szkoła Podstawowa nr 32, ul. 

Królowej Jadwigi 78 

Konieczność zabezpieczenia środków 

celem wyłonienia wykonawcy. 

1.3.2.354 ZIM/ST7.4/06 Rozbudowa ul. 

Kocmyrzowskiej 

Konieczność zwiększenia środków w celu 

realizacji zadania w latach 2022 – 2024. 

1.3.2.372 KD/K2.58/18 Przywrócenie funkcji 

publicznych zdegradowanym obszarom 

NCK 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.373 ZDMK/T1.7/21 Budowa drogi łączącej ulicę 

Dietla z ulicą Wrzesińską 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

 

 

 


